	 РЕЗУЛТАТИ ОД
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	ПО ПРЕДМЕТОТ
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	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени 

	1
	
	33/13
	47

	2
	
	92/11
	44

	3
	
	49/13
	41


 Заклулно со реден број 3 (три).
  Прилеп,                      
   Предметен наставник,
20.06.2017

проф. Д-р Славица Роческа
